

I. Zamawiający

Sieć Badawcza Łukasiewicz - Krakowski Instytut Technologiczny
ul. Zakopiańska 73,
30-418 Kraków, Polska
NIP: 675-000-00-88
Regon: 387116932
tel. +48 12 26 18 324
e-mail: sekretariat@kit.lukasiewicz.gov.pl

Dotyczy: DZ-240-2/25 Zaproszenia do złożenia oferty na sukcesywną dostawę gazów technicznych sprężonych i gazów technicznych w stanie skroplonym oraz mieszanin kalibracyjnych wraz z dzierżawą butli i zbiorników na gazy skroplone dla Sieć Badawcza Łukasiewicz - Krakowski Instytut Technologiczny znajdujący się w 3 lokalizacjach; w Krakowie przy ul. Zakopiańskiej 73, w Krakowie przy ul. Wrocławskiej 37a oraz w Zabrzu przy ul. Roosevelta 118 – 3 Zadania

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZAMAWIAJACEGO

Działając na podstawie **§ 4 ust 4** „Regulaminu udzielania zamówień o wartości netto przekraczających kwotę 50 000 pln netto oraz mniejszej niż 130 000 pl netto Sieci Badawczej Łukasiewicz – Krakowskiego Instytutu Technologicznego” zwany dalej Regulaminem Zamawiający informuje, że w dniu 28.07.2025 r. Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o przedłużenie terminu składania ofert oraz udzielenie odpowiedzi na pytania dotyczące Zaproszenia do składania ofert. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi oraz zmienia treść zaproszenia do składania ofert:

Pytanie nr 1

Z przyczyn techniczny bardzo prosimy o zgodę na zmianę terminu skradania propozycji ofertna Sukcesywna dostawa gazów technicznych sprężonych i gazów technicznych w stanie skroplonym oraz mieszanin kalibracyjnych wraz z dzierżawą butli i zbiorników na gazy skroplone dla



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Krakowski Instytut Technologiczny znajdujący się w 3 lokalizacjach; w Krakowie przy ul. Zakopiańskiej 73, w Krakowie przy ul. Wrocławskiej 37a oraz w Zabrzu przy ul. Roosevelta 118 – 3 Zadania, Proponujemy przesunięcie terminu na dzień 04.08.2025

Odpowiedź na Pytanie nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert. Nowy termin składania ofert upływa z końcem dnia **4 sierpnia 2025 r.**

W związku z powyższym zmianie ulegają niżej podane punkty Zaproszenia do składania ofert, które przyjmują treść:

VI. Termin oraz sposób składania ofert

1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.
2. Oferta powinna być złożona na wzorach stanowiących Załącznik nr 1 oraz Załącznik nr 1a do niniejszego zaproszenia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: sekretariat@kit.lukasiewicz.gov.pl do końca dnia **4 sierpnia 2025 roku.**

Zmiana treści Zaproszenia do składania ofert obowiązuje wszystkich Wykonawców.

Załącznik –Zaktualizowane Zaprośenie do składania ofert.

Pytanie nr 2

Niniejszym zwracam się do Państwa z prośbą o zmianę w wyżej wymienionym postępowaniu:

1. Prosimy o potwierdzenie czy w Zadaniu 1 dla pozycji powietrze syntetyczne DIN 6 Zamawiający akceptuje powietrze syntetyczne DIN 13 ?;
2. Prosimy o potwierdzenie czy w zadaniu 1 dla pozycji Argon czysty Zamawiający akceptuje poziom zanieczyszczeń: $H_2O \leq 2 \text{ ppm}$, $O_2 \leq 2 \text{ ppm}$, $N_2 \leq 4 \text{ ppm}$, węglowodory, $THC \leq 0,1 \text{ ppm}$;
3. Prosimy o potwierdzenie czy w zadaniu 1 dla pozycji Argon czysty PRM Zamawiający akceptuje poziom zanieczyszczeń: $H_2O \leq 2 \text{ ppm}$, $O_2 \leq 2 \text{ ppm}$, $N_2 \leq 4 \text{ ppm}$, węglowodory, $THC \leq 0,1 \text{ ppm}$;

Strona 2 z 3



Odpowiedź na Pytanie nr 2

Ad. 1 Zamawiający informuje, że nie dopuszcza realizacji dostaw powietrza syntetycznego z wykorzystaniem złącza typu DIN 13. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że oprócz złącza DIN 6 dopuszczalne będzie również zastosowanie złącza typu DIN 9.

Ad. 2 Zamawiający wymaga dostarczenia gazu o czystości co najmniej wskazanej w OPZ. Jednocześnie dopuszcza dostawę gazu o wyższej czystości z zachowaniem pojemności wodnej butli.

Ad. 3 Zamawiający w zadaniu 1 dla pozycji Argon czysty PRM akceptuje poziom zanieczyszczeń: $H_2O \leq 2$ ppm, $O_2 \leq 2$ ppm, $N_2 \leq 4$ ppm, węglowodory, $THC \leq 0,1$ ppm.

Pytanie nr 3

Szanowni Państwo, W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu zwracamy się z zapytaniem dotyczącym Zdania Nr 1 – pozycji numer 6 – azotu - czy dopuszczacie Państwo dostawę azotu we wiązce 16 butlowej zamiast 12 butlowej? Większa ilość ofert złożonych w postępowaniu z pewnością leży w interesie publicznym

Odpowiedź na Pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że w odniesieniu do Zadania nr 1, pozycji nr 6 – azotu, nie dopuszcza dostawy azotu w wiązce 16-butlowej zamiast 12-butlowej.

Dyrektor
Sieć Badawcza Łukasiewicz
- Krakowski Instytut Technologiczny

dr hab. inż. Damian Gąsiorek, prof. PŚ

(podpis Zamawiającego)

Strona 3 z 3

